Vegeu Catalunya carolíngia. Els comtats de Girona, Besalú, Empúries i Peralada, núm. 420, pàgs. 368-371. 

478 
23 MARÇ 974 

LANDOER DÓNA AL MONESTIR [DE SANT MIQUEL DE CUIXÀ] LES TERRES QUE TÉ A VALLVENTOSA. 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia del segle x11 en el Cartoral Major de Cuixà, f. 103, perdut. - B.* Extret 
del segle xv11: París, BN, Col. Baluze, vol. 117, f. 159, ex A. - C. Regest del segle xvm: Perpinyà, APO, 
fons Fossà, 12 J 24, Recueil, tom l, núm. 239, pàg. 62, peça 313, ex A. 

El regest de Fossà, que completa la informació de l'extret parisenc, diu: «Donation faite au dit monastère 
par Landoarius de ses terres et vignes ibídem (à Vallventosa) ab omni integritate, du X des kalendes d'avril, an
née XX du règne de Lothaire». 
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In nomine Domini. Ego Londoarius [ ... ]. 
F acta ista scriptura donationis X kalendas aprilis, anno XX regnante Leutario rege, filio Ludoyci. 
[ ... ]. 

479 
8 ABRIL 974 

MARTÍ I LA SEVA MULLER BAsÍLIA VENEN A SAbLA, ARDIACA [DE LA CATEDRAL D'URGELL], I A BERNAT, 
VESCOMTE [DE CONFLENT], UNA VINYA QUE TENEN PER COMPRA EN EL SUBURBI D'ELNA, A LA VALL DEL 
CONFLENT, A LA VII,LA ESTOER, EN EL LLOC DIT «AD IPSO PRADO», PEL PREU DE VINT SOUS. 

O.* La Seu d'Urgell, AC, perg. núm. 92. Al dors: «De Astaver» (s. xm-x1v). 

a. BARA UT, Els documents, dels segles IX i X, núm. 165, pàg. 115, ex O. 

In nomine Domini. Ego Martinus et uxor mea Baslia vinditores sumus vobis Sanla archidiacho
nus et Bernardo vicecomite, emtores. Per hanc scripturam vindicionis nostre vindimus vobis vinea 
nostra qui nobis advenit de comparacione. Est ipsa vinea in suburbio Elenense, in val de Confluen
te, infra fines de villa Astovere, in loco que vocant ad ipso Prado. Et afrontat ipsa vinea: de I latus in 
ipso Prado, et de alia in via qui vadit ad Fagedas, et de Ill in vinea Teudericho ad Rodas, et de 1111 
in ipso stirpe. 

Quantum in istas afrontaciones includunt de ipsa vinea, sic vindimus vobis ipsa vinea cum ipsos 
arbores ah omnem integrietatem propter precium solidos XX, et nichilque de ipso precio aput vos 
emtores non remansit, est manifestum. 

Quem vero de nostro iuro in vestro tradimus vobis dominio abeatis potestatem. Quod si nos 
vinditores venerimus aut ullus orno qui contra ista scriptura vindicionis venerit ad isrumpendum in
duplamus vobis perpetim abitura. Hec-ista vindicio firmis permaneat omnique tempore. 

F acta vindicio VI idus aprelii, anno XX regnante Leutario rege, filio Ludovici. 
Sig+num Martinus, Sig+num Baslia, qui ista vindicione fecimus et testes firmare rogavimus.